

СОГЛАСОВАНО: \_\_\_\_\_

УТВЕРЖДАЮ:

Генеральный директор АО "Челябинскгаз" \_\_\_\_\_

В.Г. Серадский \_\_\_\_\_

**РАСЧЕТ СТОИМОСТИ**

Стоимость работ с НДС, руб. 146 751,60  
НДС 20%, руб 24 458,60  
Сметная стоимость, руб. 122 293,00

№ п/п	Основание	Наименование работ	Сметная стоимость, руб
1	2	3	4
1	Смета №1	<b>Проектные работы на объект:</b> Газопровод низкого давления от точки подключения до границы земельного участка по адресу: г. Челябинск, ул. Лазо, 14. Технологическое присоединение НДС 20% <b>ИТОГО с НДС</b>	22 235,00 4 447,00 <b>26 682,00</b>
2	Смета №2	Газопровод низкого давления от точки подключения до границы земельного участка по адресу: г. Челябинск, ул. Степная, 34а. Технологическое присоединение НДС 20% <b>ИТОГО с НДС</b>	22 235,00 4 447,00 <b>26 682,00</b>
3	Смета №3	Газопровод низкого давления от точки подключения до границы земельного участка по адресу: г. Челябинск, ул. Эстонская, 7. Технологическое присоединение НДС 20% <b>ИТОГО с НДС</b>	22 235,00 4 447,00 <b>26 682,00</b>

4	Смета №4	Газопровод низкого давления от точки подключения до границы земельного участка по адресу: г. Челябинск, ул. Могилевская, 2а. Технологическое присоединение НДС 20% ИТОГО с НДС	22 235,00 4 447,00 <b>26 682,00</b>
5	Смета №5	Газопровод низкого давления от точки подключения до границы земельного участка по адресу: г. Челябинск, ул. Тургорская, 49. Технологическое присоединение НДС 20% ИТОГО с НДС	33 353,00 6 670,60 <b>40 023,60</b>
<b>ИТОГО стоимость работ:</b>			<b>122 293,00</b>
<b>ИТОГО НДС 20%</b>			<b>24 458,60</b>
<b>ВСЕГО с НДС</b>			<b>146 751,60</b>

Начальник управления (специализированного в прочих отраслях)

Ю.А. Седов

Исп. Юлайханова Т.Л.